БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2022 г.                              № 25/180

г. Богданович

О закреплении участковой избирательной комиссии для организации

голосования граждан Российской Федерации, находящихся в местах

временного содержания лиц, подвергнутых административному аресту

(изоляторе временного пребывания (ИВС) ОМВД России по

Богдановичскому району)

Руководствуясь пунктом 17 статьи 17 и пунктом 1.1 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2

пункта 1 статьи 22, пунктом 2 статьи 82 Избирательного кодекса Свердловской

области, с целью реализации избирательных прав граждан, находящихся в местах

временного содержания лиц, подвергнутых административному аресту (изоляторе

временного пребывания (ИВС) ОМВД России по Богдановичскому району), и,

которые не имели возможности подать заявление по месту нахождения в период

проведения голосования на выборах Губернатора Свердловской области и не

проголосовали досрочно на выборах депутатов Думы городского округа

Богданович 11 сентября 2022 года, согласно письму ОМВД России по

Богдановичскому району от 06 сентября 2022 г. №16661, Богдановичская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Закрепить участковую избирательную комиссию избирательного участка

№260 для организации голосования граждан Российской Федерации,

находящихся в местах временного содержания лиц, подвергнутых

административному аресту (изоляторе временного пребывания (ИВС) ОМВД

России по Богдановичскому району).

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 260 и разместить настоящее решение на странице

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии сетевого

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

 Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина